
Name Hintergrund Ort Telefon Mail Angebot

Ing. Peter-Klaus Gmeiner
Gartenbegeisterter 
Obmann

Alberschwende 0664 8015972640 peter.gmeiner@vol.at Vorträge

Peter Grabher Biogemüsebau Wegwarte Koblach 05523 54816 bio@wegwarte.at CMC-Kompostkurse

Dr. Beatrix Hohengartner Gartenbauberaterin Rankweil 05522 41980 beratung@hohengartner.at Vorträge

Ing. Helmut Hohengartner Gartenbauberater Rankweil 05522 41980 beratung@hohengartner.at Vorträge

Bernhard Huchler Kompostexperte Dornbirn 0664 4533150 bernhard.huchler@gmx.at Vorträge / Kompostkurse

Thomas Kopf
Stauden Kopf 
Kompostproduzent

Sulz 05522 44515 stauden-kopf@aon.at CMC-Kompostkurse

Karl Lingenhehl
Biolandwirt mit 
Kompostleidenschaft

Doren 0664 73700839 karl.lingenhel@aon.at Vorträge / Kompostkurse

Georg Müller
Gärtner und 
Gemüseselbstversorger

Thüringen 0664 3422 232 georg.mueller@ideengaertnerei.at Vorträge / Kompostkurse

Hubert Natter
Obmann mit 
Kompostleidenschaft

Bizau 0664 73022025 hub.natter@aon.at Vorträge / Kompostkurse

Bernd Pulsinger
Obmann mit 
Kompostleidenschaft

Hörbranz 0664 1953163 info@em-bodensee.at Vorträge

Ing. Harald Rammel
Gartenbaureferent 
Landwirtschaftskammer

Frastanz 0664 8244441 harald.rammel@lk-vbg.at Vorträge

Armin Rauch Permakulturist Dünserberg 0664 9053335 armin.rauch@aon.at Vorträge / Kompostkurse

Alois Riedmann
Gärtner  mit 
Kompostleidenschaft

Lustenau 0664 4003698 alois.riedmann@lhv.or.at Vorträge

Margit Rusch Permakulturistin Dornbirn 0676 6338148 m.rusch-permakultur@aon.at Vorträge 

Bitte vereinbaren Sie Termine und Honorare mit den jeweiligen Referenten zeitgerecht und individuell!


